

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ ถนนแยก ทช.บร.๒๐๐๔ กม.ที่ ๑+๑๒๐ ขวา - สระประปา บร.ถ.๑๙๔-๓๐ บ้านหนองก้นงา ตำบลหนองโบสถ์							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโบสถ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโบสถ์							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,060.000	1.74	5,324.40	1.3642	2.37	7,263.54
2	2. งานรองพื้นทางและไหล่ทาง							
	2.2 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	45.900	550.00	25,245.00	1.3642	750.31	34,439.22
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

นฤมิตร ทองจิตต์

06 พฤศจิกายน 2568 11:36:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ ถนนแยก ทช.บร.๒๐๐๔ กม.ที่ ๑+๑๒๐ ขวา - สระประปา บร.ถ.๑๙๔-๓๐ บ้านหนองกั๋งงา ตำบลหนองโบสถ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโบสถ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโบสถ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,060.000	341.64	1,045,418.40	1.3642	466.06	1,426,159.78
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.600	126.52	3,112.39	1.3642	172.59	4,245.92
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	606.000	71.04	43,050.24	1.3642	96.91	58,729.13
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	510.000	58.32	29,743.20	1.3642	79.56	40,575.67
7	4. ทราयरองพื้น	ลบ.ม.	153.000	607.00	92,871.00	1.3642	828.06	126,694.61
รวมราคากลาง								1,698,107.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ ถนนแยก ทช.บร.๒๐๐๕ กม.ที่ ๑+๑๒๐ ขวา - สระประปา บร.ถ.๑๙๕-๓๐ บ้านหนองก้นงา ตำบลหนองโสน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน
------------------------------------	---

ธีรศักดิ์ แซ่ลี้
(ธีรศักดิ์ แซ่ลี้)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤมิตร ทองจัตุ
(นฤมิตร ทองจัตุ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบัติ หัสจารย์
(สมบัติ หัสจารย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง